
平成 30 年度 「学修時間・学習実態」の内容 

 

平成 30 年度 短期大学生調査報告 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔12〕あなたは今学期のふつうの1週間の中で、次の活動にどれくらい時間を費やしましたか。

選択肢1 選択肢2 選択肢3 選択肢4 選択肢5 選択肢6 選択肢7 選択肢8
0時間 1～5時間 6～10時間 11～15時間 16～20時間 21～25時間 26～30時間 30時間以上 合計

回答数 2 33 104 99 68 94 53 89 542
回答割合 0% 6% 19% 18% 13% 17% 10% 16% 100%
回答数 85 353 74 21 4 2 2 2 543
回答割合 16% 65% 14% 4% 1% 0% 0% 0% 100%
回答数 299 204 24 9 4 2 0 1 543
回答割合 55% 38% 4% 2% 1% 0% 0% 0% 100%
回答数 92 58 109 124 77 44 18 21 543
回答割合 17% 11% 20% 23% 14% 8% 3% 4% 100%

授業に関する勉強（予習・

復習・宿題）

授業に関係ない（自主的

な）学習

アルバイトや仕事

授業を受けた時間
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0時間 1～5時間 6～10時間 11～15時間 16～20時間 21～25時間 26～30時間 30時間以上


